Управление образованием Качканарского городского округа

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей№6»

ПРИКАЗ

 31.08.2022          № 321-А

О реализации целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися»,  пункта 33 распоряжения Правительства Российской Федерации от

31.12.2019 № 3273-р (в редакции от 20.08.2021) 2Об утверждении основных принципов

национальной системы профессионального  роста педагогических работников Российской

Федерации, включая национальную систему учительского роста»  о разработке и

внедрении системы наставничества педагогических работников в образовательных

организациях общего, среднего профессионального, дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества в Муниципальном

общеобразовательном учреждении «Лицей№6» (Приложение №1).

2.Утвердить  дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества в

Муниципальном общеобразовательном учреждении «Лицей№6» (Приложение №2).

3. Назначить куратором реализации целевой модели наставничества Стахиеву

Татьяну Валерьевну, заместителя директора по УВР

4. Общее руководство и координацию внедрения и реализации  системы наставничества

оставляю за собой.

Директор МОУ Лицей     Мальцева Е.В.

		2023-02-16T13:54:02+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №6"
	Подпись документа